biura, usługi drobne, poradnie medyczne, obiekty lecznictwa zwierząt), obiekty kształcenia 
dodatkowego, produkcja drobna, produkcja, obsługa pojazdów, naprawa pojazdów, 
infrastruktura drogowa, obiekty infrastruktury technicznej. 

Cena części nieruchomości powiększona o należny podatek VAT w stawce 23% wynosi:  
480 315 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy trzysta piętnaście złotych). 

Warunki płatności: cena sprzedaży płatna nie później niż na dwa dni przed zawarciem umowy 
w formie aktu notarialnego. 

Uwagi: sprzedaż działki gruntu nr 29/6 w celu poprawy warunków zagospodarowania 
nieruchomości położonej przy ul. Opolskiej 149.